
 
 

1 
 

 

 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky 
 
a 
 

Zadávací dokumentace 
 

k podlimitní veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení podle ust. § 53 a násl. zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 
(dále také jako „zákon“) s názvem: 

 

„Moderní elektronický úřad Svitávka“ 
 

Reg. č. projektu: CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0002135 



 
 

2 
 

Obsah zadávací dokumentace 

Obsah 

Název zakázky ............................................................................................................................... 3 

Moderní elektronický úřad Svitávka. ..................................................................................... 3 

Identifikační údaje zadavatele ................................................................................................. 3 

Údaje o zadávacím řízení ........................................................................................................... 3 

Předmětem zakázky je realizace projektu „Moderní elektronický úřad Svitávka“
 ............................................................................................................................................................. 3 

Jednotlivé části zadávací dokumentace ............................................................................... 3 

Tato zadávací dokumentace ..................................................................................................... 3 

Předmět plnění ............................................................................................................................... 4 

Klasifikace předmětu zakázky.................................................................................................. 4 

Poskytnutí zadávací dokumentace ......................................................................................... 4 

Termíny a lhůty veřejné zakázky ........................................................................................... 4 

Zadávací lhůta ............................................................................................................................... 4 

Místo plnění ..................................................................................................................................... 5 

Vysvětlení zadávací dokumentace ......................................................................................... 5 

Moravské nám. 629/4, 602 00 Brno-střed ......................................................................... 5 

ID datové schránky: 535atg4 .................................................................................................. 5 

Další podmínky a informace o veřejné zakázce ................................................................ 5 

Podání nabídky .............................................................................................................................. 5 

Požadavek na zpracování nabídky ......................................................................................... 6 

Podmínky zadavatele pro případné dodatečné spolufinancování z ERDF ............... 6 

Místo a doba otevírání nabídek ............................................................................................... 7 

Přehled subjektů ........................................................................................................................... 7 

Požadavky na obsahové členění nabídky ............................................................................ 7 

Obchodní podmínky ..................................................................................................................... 7 

Záruční lhůta .................................................................................................................................. 8 

Cena ................................................................................................................................................... 8 

Kvalifikace ....................................................................................................................................... 9 

Prokazování kvalifikace více dodavateli společně ............................................................ 9 

Základní způsobilost § 74 zákona ........................................................................................ 10 

Profesní způsobilost § 77 zákona ......................................................................................... 11 

Technická kvalifikace podle ust. § 79 a násl. zákona ................................................... 11 

Průběh zadávacího řízení ......................................................................................................... 11 

Způsob hodnocení nabídek ..................................................................................................... 12 

Způsob hodnocení nabídek ..................................................................................................... 12 
 



 
 

3 
 

 

Název zakázky 

Moderní elektronický úřad Svitávka. 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Položka Obsah 

Zadavatel Městys Svitávka 

Hybešova 166 

67932 Svitávka 

IČ: 00281042 

Osoba oprávněná jednat jménem 

zadavatele 

Jaroslav Zoubek, starosta městyse 

Stránky města http://www.mestys-svitavka.cz/ 

Profil zadavatele https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?I

D=282 

Kontaktní osoba podle ust. § 43 

zákona a osoba, která vytvořila 

zadávací dokumentaci podle ust. § 36 

zákona 

Mgr. Alexandr Petr, advokát 

ev. č. ČAK: 14183 

IČ: 46315926  

Moravské nám. 629/4, 602 00 Brno-střed 

 

Zpracování technické části (specifikace):  

MAGNITUDO SE 

IČ: 06403522 

Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 

Praha 2 

 

Údaje o zadávacím řízení  

Položka Obsah 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a násl. 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

v platném znění (dále také jako „zákon“). 

Předmět veřejné zakázky Předmětem zakázky je realizace projektu „Moderní 

elektronický úřad Svitávka“  

Limit veřejné zakázky Podlimitní 

Druh veřejné zakázky Dodávky s částečným podílem služeb 

 

Preambule 

Tento dokument představuje výzvu k podání nabídky a zároveň zadávací dokumentaci 

k veřejné zakázce s názvem Moderní elektronický úřad Svitávka. 

 

Zadávací dokumentace obsahuje veškeré zadávací podmínky pro vymezení předmětu 

veřejné zakázky. Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí 

zákonem.   

 

Jednotlivé části zadávací dokumentace 

Soubor Popis 

Zadávací dokumentace Tato zadávací dokumentace 

Příloha č. 1 Technická specifikace Technická specifikace 

Příloha č. 2 Krycí list Krycí list nabídky 

Příloha č. 3 Cenová kalkulace Podrobná cenová kalkulace 

Příloha č. 4 Smlouva o dílo Návrh smlouvy o dílo - závazný 

Příloha č. 5 Servisní smlouva Návrh smlouvy o servisní podpoře – závazný 



 
 

4 
 

Příloha č. 6 Seznam 

poddodavatelů 

Seznam poddodavatelů 

 

Předmět plnění 

Hlavním cílem projektu je sjednocení ekonomických procesů a získání kontroly nad 

hospodařením organizací v rámci řízení financí. Plnění tedy obsahuje dodávku a 

implementaci všech komponent ICT, instalaci a konfiguraci veškerých komponent v 

návaznosti na stávající infrastrukturu úřadu (tj. včetně dopravy, montáže, zapojení, 

instalace a implementace do stávající IT infrastruktury). Součástí instalace je zaškolení IT 

administrátora minimálně v rozsahu nutném pro samostatnou administraci všech 

komponent zakázky. Bude vybrán jeden generální dodavatel, který bude odpovědný za 

celkový průběh zakázky včetně svých poddodavatelů. Konkrétní technické požadavky 

jsou plně specifikovány v Příloze č. 1 Technická specifikace. 

 

Zakázka je soutěžena včetně technické podpory po dobu pěti let. 

 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky podle ust. § 16 zákona činí částku   

ve výši 3 305 101 bez DPH, z toho částka ve výši 2 835 101,-Kč se předpokládá na 

dodávku a částka ve výši 470 000,-Kč je předpokládána na 60 měsíců technické podpory. 

 

Zadavatel nepřipouští rozdělení veřejné zakázky na části. 

 

Klasifikace předmětu zakázky 

Klasifikace CPV kód 

Balík programů pro správu dokumentů 48311000-1 

Informační systémy a servery 48800000-6 

Síťová infrastruktura 32424000-1 

 

Poskytnutí zadávací dokumentace 

Kompletní zadávací dokumentace (tj. včetně všech příloh) bude uveřejněna na profilu 

zadavatele, a to po celou dobu lhůty pro podání nabídek, v souladu s ust. § 53 odst. 1 

zákona. Zadávací dokumentace zde bude uveřejněna k bezplatnému a neomezenému 

stažení.  

 

Termíny a lhůty veřejné zakázky 

Milník Termín 

Zahájení zadávacího řízení 16.4.2018 

Termín podání nabídek  14.5.2018 ve 14:00 hod. 

Termín otevírání nabídek 14.5.2018 ve 14:05 hod. 

Předpokládaný termín podpisu smlouvy 1.7.2018 

Předpokládaný termín zahájení realizace 

veřejné zakázky 

ihned po podpisu smlouvy 

 

 

Nabídky podané po lhůtě pro podání nabídek zadavatel neotevírá.  

 

Zadávací lhůta 

Zadavatel stanoví v souladu s § 40 zákona délku zadávací lhůty, tj. lhůtu, po kterou 

účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit na 60 kalendářních dnů. 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

 



 
 

5 
 

Místo plnění 

Místem plnění veřejné zakázky je pracoviště zadavatele, případně sídlo příspěvkových 

organizací. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení k zadávací dokumentaci. 

Žádost musí být písemná (popřípadě elektronická) a musí být doručena na adresu 

kontaktní osoby min. 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

Kontaktní adresa a adresa pro podání vysvětlení je:  

Mgr. Alexandr Petr, advokát 

ev. č. ČAK: 14183 

IČ: 46315926  

Moravské nám. 629/4, 602 00 Brno-střed 

ID datové schránky: 535atg4 

 

Další podmínky a informace o veřejné zakázce 

1) Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet dodavatelům podané nabídky. Pokud 

zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv 

nárok.  

2) Pokud zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní 

firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí 

pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na 

vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 

původu, umožňuje zadavatel v takovém případě použít pro plnění veřejné zakázky 

i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.  

3) Náklady spojené se zpracováním nabídek zadavatel dodavatelům nehradí. Veškeré 

náklady při zadání zakázky, které dodavateli vzniknou, nese dodavatel. 

4) Zadavatel nepřipouští nabídku dílčího plnění veřejné zakázky. Dodavatel musí 

nabídnout dodávku celého požadovaného rozsahu předmětu veřejné zakázky. 

5) Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

Podání nabídky 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím 

řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž 

zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, 

který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal 

nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v 

tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.   

 

Nabídka se podává písemně, a to v listinné podobě a v uzavřené obálce označené 

výrazným nápisem „Veřejná zakázka - Moderní elektronický úřad Svitávka - 

NEOTVÍRAT“ opatřené na přelepu razítkem a názvem dodavatele. Na obálce by měla 

být uvedena adresa dodavatele. Nabídky podané po lhůtě nebo nabídky, které budou 

poškozeny tak, že se z nich dá obsah vyjmout, nebudou přijaty a budou, ve stavu v 

jakém byly v době vadného podání, vráceny dodavateli.  

 

Dodavatel doručí nabídku na podatelnu úřadu:  Hybešova 166, 67932 Svitávka, 

Česká republika, a to buď osobně nebo doporučeně poštou nebo kurýrní službou. Za 

okamžik převzetí nabídky zadavatelem je považováno převzetí nabídky podatelnou 

zadavatele. Zadavatel neodpovídá za pozdní doručení nabídek způsobené držitelem 

poštovní licence nebo kurýrní službou. 



 
 

6 
 

Požadavek na zpracování nabídky 

• Nabídka se podává v jednom originálním listinném vyhotovení. Vyhotovení 

nabídky bude zabezpečeno takovým způsobem, který znemožní vyjmout 

jednotlivé listy nabídky. Opatření proti vyjmutí listů uplatňuje zadavatel zejména z 

důvodů vyloučení možnosti neoprávněné manipulace. 

• Nabídka bude předložena také v elektronické podobě (1 kopie na CD-ROM 

ve formátu Microsoft Word, Microsoft Excel, PDF, OpenOffice). Elektronická 

podoba musí umožňovat kopírování textu, cen z nabídek a jeho 

fulltextové prohledávání pro účely hodnocení komisí. V případě nesplnění 

této podmínky má zadavatel právo dodatečně vyzvat zadavatele k předložení 

nabídky v elektronické podobě s těmito technickými požadavky, avšak znění této 

nabídky musí být shodné s originálem nabídky podané v písemné podobě. V 

případě neshody mezi elektronickou podobou nabídky a předloženým originálem 

v písemné formě je rozhodující tištěná forma nabídky.  

• Nabídka musí být předložena v českém jazyce. Pokud dodavatel jako součást 

nabídky bude předkládat dokumenty i v jiném než českém jazyce, musí s nimi 

přiložit jejich překlad do českého jazyka. Tento překlad nemusí být úředně 

ověřen. Doklady o splnění technických kvalifikačních předpokladů v podobě 

firemních a osobních certifikátů dodavatele budou předloženy v českém nebo 

anglickém jazyce. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském 

jazyce se předkládají bez překladu. 

• Jednotlivé listy nabídky budou číslovány nepřetržitou číselnou řadou. Jako poslední 

list nabídky bude doloženo prohlášení dodavatele, podepsané statutárním 

orgánem dodavatele či jinou oprávněnou osobou, o počtu stran nabídky. 

• Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést 

v omyl. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými 

dodavateli v nabídkách. Zadavatel vyloučí dodavatele ze soutěže v případě, že 

dodavatel uvede ve své nabídce nepravdivé údaje nebo nesplní technické zadání. 

• Nesplnění podmínek zadavatele ze strany dodavatele včetně technické specifikace 

povede k jeho vyloučení z účasti na výběrovém řízení pro nesplnění podmínek 

zadávacího řízení. 

• Dodavatel předloží v nabídce popisy dodávaného zboží ve formě dokumentu s 

technickou specifikací. Dokumenty s technickou specifikací musí být doložené v 

českém jazyce nebo překladu do českého jazyka. 

 

Podmínky zadavatele pro případné dodatečné spolufinancování z ERDF 

• Dodavatel se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly podle § 2e) 

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole zakázek hrazených z veřejných 

zdrojů. Umožní osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 

zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to 

po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

• Dodavatel bude uchovávat originály účetních dokladů a dalších dokladů 

vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od finančního 

ukončení projektu, zároveň však alespoň do 31.12.2028. 

• Účetní doklady (faktury) budou obsahovat identifikaci projektu (Název projektu – 

„Moderní elektronický úřad Svitávka“ a registrační číslo 

CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0002135. 

• Dodavatel v rámci své činnosti obecně bude při plnění respektovat pravidla 

rovných příležitostí a bude zachovávat pravidla šetrného přístupu k životnímu 

prostředí. 

 



 
 

7 
 

Místo a doba otevírání nabídek 

Otevírání nabídek proběhne v budově zadavatele bez zbytečného odkladu po uplynutí 

lhůty k podání nabídek, tj. dne 14.5.2018 ve 14:05 hod.  

  

Osoby, které jsou oprávněny být přítomny otevírání nabídek:  

• Zadavatel, popřípadě členové komise, kterou jmenuje zadavatel a další osoby, o 

nichž tak stanoví zadavatel. 

• Účastník – za každého dodavatele, který podal nabídku ve lhůtě pro podání 

nabídek, může být přítomna při otevírání nabídek jedna osoba. Touto osobou 

může být statutární orgán účastníka u právnické osoby nebo fyzická osoba nebo 

jiná osoba zmocněná statutárním orgánem účastníka právnické osoby či fyzickou 

osobou. V tomto případě doloží osoba přítomna otevírání nabídek originál nebo 

úředně ověřenou kopii plné moci.  

 

Přítomní stvrdí svou účast při otevírání nabídek podpisem v protokolu o otevírání 

nabídek. 

 

Přehled subjektů 

Dodavatel uvede identifikační údaje poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění 

předmětu zakázky, a to vyplněním přílohy č. 6 Seznamu poddodavatelů. 

 

Požadavky na obsahové členění nabídky 

Dodavatelé, kteří podávají nabídku společně, předloží originál nebo ověřenou kopii listiny 

(např. smlouvy o sdružení), z níž vyplývá, že přijali určitou formu spolupráce pro plnění 

nabídky, a že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z 

jakýchkoliv závazků vzniklých v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky či 

vzniklých v důsledku prodlení či jiného porušení smluvních nebo jiných povinností v 

souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky zavázáni společně a nerozdílně.  

 

1) Krycí list nabídky  

2) Obsah nabídky s uvedením čísel stran 

3) Platnost nabídky a kontaktní osoba  

4) Cenová kalkulace – příloha 

5) Seznam poddodavatelů 

6) Harmonogram plnění předmětu veřejné zakázky včetně vyznačení všech 

realizačních milníků 

7) Popis technického řešení a jeho plnění, ve kterém dodavatel předloží vyplněnou 

tabulku dle přílohy 1 

8) Podepsaný návrh smlouvy o dílo v 1 vyhotovení  

9) Podepsaný návrh smlouvy o servisní podpoře v 1 vyhotovení 

10) Ostatní požadované informace obsažené v této výzvě a v tomto oddílu neuvedené. 

11) Doplňující informace – zde má možnost dodavatel uvést další údaje neobsažené 

v předchozích oddílech, které pokládá za významné pro prezentaci a nabídku 

vlastního řešení. 

12) Prohlášení dodavatele o celkovém počtu stran nabídky. 

 

Zadavatel požaduje popis plnění požadovaných technických parametrů dodavatelem, ze 

kterého je zřejmý způsob plnění technických požadavků. 

 

Obchodní podmínky  

Dodavatel předloží v rámci své nabídky podepsanou smlouvu o dílo a servisní smlouvu, 

jejichž znění je součástí zadávacích podmínek.  

 



 
 

8 
 

Záruční lhůta  

Dodavatel odpovídá za vady dodávky po dobu záruční lhůty, která je stanovena v délce 

60 měsíců.  

 

Cena 

Celkovou nabídkovou cenu, jakož i jednotlivé nabídkové ceny, uvede dodavatel v české 

měně se zaokrouhlením na celé Kč v členění na cenu bez DPH, samostatnou výši DPH a 

cenu včetně DPH. 

Cena za plnění investiční části nesmí obsahovat žádné položky z technické podpory. 

Cenová kalkulace bude zpracována podle Přílohy 3. 

 

 



 
 

9 
 

Kvalifikace 

 

Prokazování kvalifikace 

 

Ve zjednodušeném podlimitním řízení se splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje 

předložením dokladů o kvalifikaci v nabídkách v kopiích, a tyto mohou být 

nahrazeny čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro 

veřejné zakázky podle § 87. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat 

předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Doklady 

prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 

dnem podání nabídky. Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před 

jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace.  

 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace 

vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v 

jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí 

obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, 

jsou-li takové údaje nezbytné. 

 

Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s 

výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem prostřednictvím 

jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

  

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou 

osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci 

za dodavatele. 

 

Má se za to, že požadavek podle písm. d) je splněn, pokud obsahem písemného závazku 

jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky 

společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby 

kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) vztahující se k 

takové osobě, musí dokument podle písm. d) obsahovat závazek, že jiná osoba bude 

vykonávat služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

 

 

Prokazování kvalifikace více dodavateli společně 

 

Pokud nabídku podává několik dodavatelů společně, jsou zadavateli povinni předložit 

současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je 

obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z 

jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni 

společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných 

závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 

 



 
 

10 
 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní 

způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 

 

 

Základní způsobilost § 74 zákona 

 

Odst. 1) Způsobilým není dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele. 

  

Odst. 2) Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) 

splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. 

a) splňovat: 

  

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

  

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu: 

  

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby 

uvedené v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 

 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením: 

  

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b) zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. d) zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 

případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

 

 



 
 

11 
 

Před podpisem smlouvy vítězný uchazeč zadavateli předloží buď originál čestného 

prohlášení o tom, že má základní způsobilost podle ust. § 74 zákona nebo předloží 

originály dokladů tuto způsobilost prokazující. 

 

Profesní způsobilost § 77 zákona 

 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením: 

 

• výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 

 

Technická kvalifikace podle ust. § 79 a násl. zákona 

 

Dodavatel předloží čestné prohlášení o shodě požadovaného výrobku s technickými 

předpisy v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, 

že výrobky nabízené dodavatelem musí splňovat podmínky pro uvedení na trh podle 

českých obecně závazných předpisů; 

 

Dodavatel doloží seznamem dodávek minimálně 3 zakázky obdobného charakteru a 

obdobného rozsahu (implementace systému pro podporu finančního řízení organizací), 

které realizoval sám nebo v pozici hlavního poddodavatele.  

 

Průběh zadávacího řízení 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo podle ust. § 39 odst. 4 zákona provést před posouzením 

plnění kvalifikačních podmínek hodnocení nabídek. Zadavatel tak vyhodnotí nabídky a 

posouzení kvalifikace provede pouze u vybraného dodavatele. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo u vybraného dodavatele, který je právnickou osobou, zjistit 

údaje o jeho skutečném majiteli postupem podle ust. § 122 odst. 4 a 5 zákona. 

 

Zadavatel si v případě vyloučení účastníka vyhrazuje právo, toto rozhodnutí o vyloučení 

účastníka oznámit jeho uveřejněním na profilu zadavatele. V takovém případě se 

rozhodnutí o vyloučení účastníka považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu 

zadavatele. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu 

zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 

doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejněním.  



 
 

12 
 

Způsob hodnocení nabídek 

 

Hodnocení nabídek bude prováděno podle základního hodnotícího kritéria ekonomická 

výhodnost nabídky, a to podle následujících dílčích hodnotících kritérií:  

 

Dílčí hodnotící kritérium Váha 

Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 100 % 

 

V rámci dílčího kritéria „Celková výše nabídkové ceny“ bude zadavatel hodnotit celkovou 

výši nabídkové ceny v Kč bez DPH za plnění veřejné zakázky včetně 60 měsíců technické 

podpory. Nabídková cena musí být uvedena v nabídce (krycím listu) a rovněž v návrhu 

smlouvy.  

 

 

Způsob hodnocení nabídek 

 

Jednotlivým dílčím kritériím jsou stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti pro 

předmět plnění veřejné zakázky tak, že jejich součet je celkem 100.  

 

Pro hodnocení nabídek se použije bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé 

jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží 

úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria.  

 

Hodnocení dílčího hodnotícího kritéria Nabídková cena bez DPH:  

 

Toto kritérium bude hodnoceno tak, že nabídce s nejnižší hodnotou dílčího kritéria bude 

přiřazeno 100 bodů. Ostatní nabídky obdrží počet bodů podle následujícího vzorce:  

 

100 ×
𝑛𝑒𝑗𝑛𝑖žší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎

ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛á 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎
 

 

 

 

Rada městyse Svitávka schválila dne 9.4.2018 č. usnesení 19 Zadávací dokumentaci 

k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení a zadávací dokumentaci včetně 

příloh k výběrovému řízení na zakázku: Moderní elektronický úřad Svitávka. 

 

Rada městyse Svitávka usnesením č. 19 ze dne 9.4.2018 vyhlásila výběrové řízení 

na zakázku Moderní elektronický úřad Svitávka. 

 

 

V Brně dne 16.4.2018 

 

 

 

……….………………..… 

za starostu města 

v plné moci Mgr. Alexandr Petr, advokát 


		2018-04-16T11:39:16+0200




